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WERKZEUG-EVLERT

FulRpedal Metallkraft fir Oberwange fur HSBM 2160-1.0

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Arbeitsbreite max.:

Biegeleistung 400 N/mmz2:

Ausfuhrungen
Code VE
ST3792056 1 Satz

Zmetalllsraft

Metallbearbeitungsmasch

339,15 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3792059

Dimensionen: 2580x780x440

Erfordert zusatzlich den Artikel 3792058 (Gasfeder flur
Unterwange)

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

2500 mm
660 mm
1000 mm
244 kg
2000 mm

1,0 mm

Preis/VE
106,50 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST3792060 1 Stiick 88,66 €

ST3792058 1 Stiick 224,91 €
ST3792055 1 Stiick 196,35 €
ST3792057 1 Stiick 284,41 €

sterezose  aswek swwase

ST3792051 1 Satz 232,05 €
ST3792054 1 Stiick 196,35 €
ST3792050 1 Stiick 503,81 €
ST3792062 1 Stiick 320,11 €
ST3792063 1 Stiick 172,55 €
ST3792053 1 Stiick 80,32 €

ST3792061 1 Stiick 141,61 €
ST3792052 1 Stiick 255,85 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

